ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU

Số:     /UBND

V/v tham mưu trả lời,

giải quyết các ý kiến,

kiến nghị của cử tri tại

buổi tiếp xúc, đối thoại

trực tiếp giữa đồng chí

Bí thư Đảng ủy với nhân

dân thôn Phú Bình

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tịnh Châu, ngày 24 tháng 8 năm 2023

  Kính gửi:

-Công chức Địa chính-Nông nghiệp XD và Môi trường;

-Công chức Tài Chính – Kế toán;

-Công chức Tư pháp – Hộ tịch;

-Trưởng công an xã.

 Thực hiện Thông báo số 81-TB/ĐU ngày 21 tháng 6 năm 2023 của Đảng ủy xã

Tịnh Châu về kết luận của đồng chí Bí thư Đảng ủy tại buổi tiếp xúc, đối thoại trực tiếp

với nhân dân thôn Phú Bình.

 Để kịp thời giải quyết, trả lời các ý kiến, kiến nghị của cử tri tại buổi tiếp xúc, đối

thoại giữa đồng chí Bí thư Đảng ủy với nhân dân thôn Phú Bình. Ủy ban nhân dân xã

Tịnh Châu đề nghị các công chức nêu trên khẩn trương kiểm tra, rà soát những nội dung

mà cử tri kiến nghị, phản ánh tại buổi tiếp xúc, đối thoại (có nội dung phản ánh, kiến

nghị kèm theo), liên quan đến ngành, lĩnh vực mình phụ trách, tham mưu cho UBND xã

để kiểm tra xử lý, giải quyết, trả lời cho công dân và báo cáo cho Đảng ủy theo quy định.

Thời gian hoàn thành trước ngày 15 tháng 9 năm 2023.

 Đề nghị các công chức chuyên môn nghiêm túc triển khai thực hiện nội dung Công

văn này.

Nơi nhận:
-Như trên;

-CT, các PCT UBND xã;

-Lưu: Vp.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Tuấn

		2023-08-24T09:34:12+0700

		2023-08-24T17:07:23+0700

		2023-08-24T17:07:23+0700